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Kto spożywa ten chleb,  
będzie żył na wieki. 

Liturgia
Pierwsze czytanie: Pwt 8, 2-3. 14b-16a
Psalm: Kościele święty, chwal swojego Pana.
Drugie czytanie:1 Kor 10, 16-17
Aklamacja: Ja jestem chlebem żywym, który zstąpił  
z nieba. Jeśli ktoś spożywa ten chleb, będzie żył na wieki.
Ewangelia: J 6, 51-58
Jezus powiedział do Żydów: «Ja jestem chlebem żywym, 
który zstąpił z nieba. Jeśli ktoś spożywa ten chleb, bę-
dzie żył na wieki. Chlebem, który Ja dam, jest moje Cia-
ło, wydane za życie świata». Sprzeczali się więc między 
sobą Żydzi, mówiąc: «Jak On może nam dać swoje ciało 
do jedzenia?» Rzekł do nich Jezus: «Zaprawdę, zapraw-
dę, powiadam wam: Jeżeli nie będziecie jedli Ciała Syna 
Człowieczego ani pili Krwi Jego, nie będziecie mieli  
życia w sobie. Kto spożywa moje Ciało i pije moją Krew, 
ma życie wieczne, a Ja go wskrzeszę w dniu ostatecznym. 
Ciało moje jest prawdziwym pokarmem, a Krew moja 
jest prawdziwym napojem. Kto spożywa moje Ciało  
i Krew moją pije, trwa we Mnie, a Ja w nim. Jak Mnie posłał 
żyjący Ojciec, a Ja żyję przez Ojca, tak i ten, kto Mnie spo-
żywa, będzie żył przeze Mnie. To jest chleb, który z nieba 
zstąpił – nie jest on taki jak ten, który jedli wasi przodkowie, 
a poumierali. Kto spożywa ten chleb, będzie żył na wieki».

Potrzebujemy wiary aby w postaciach eucharystycznych 
– odrobinie chleba i wina – dostrzec, adorować i przyjąć 
ukrzyżowanego i uwielbionego Pana. Wiara w rzeczywistą 
obecność Chrystusa w Eucharystii wymaga od nas otwar-
cia serca i umysłu na działanie Ducha Świętego. Tylko 
Ciało i Krew Jezusa, które spożywamy w czasie Eucharystii 
są zdolne zaspokoić wszelkie pragnienia i największe głody 
ludzkie. W świecie pełnym chaosu i niepewności, Euchary-
stia jest niezmiennym znakiem Bożej obecności i miłości.



Spowiedź
W piątek, 12 czerwca, od 19:00 do 20:00 zapraszamy na 
adorację Najświętszego Sakramentu, w trakcie której będzie 
można skorzystać z sakramentu spowiedzi.

Apostolat społeczny
Podobnie jak w minionych latach Apostolat Społeczny 
zaprasza w sobotę, 13 czerwca do podjęcia wyjątkowego 
wyzwania, które łączy wspólne doświadczenie z pomocą 
potrzebującym. Tegoroczne wyzwanie to nocny, 18-kilome-
trowy spacer po Londynie, podziwianie wschodu słońca nad 
rzeką Lea oraz wspólne śniadanie. Więcej informacji znajdu-
je się na plakatach przy wyjściu z kościoła.

Boże Ciało
Obchodzimy dziś Uroczystość Bożego Ciała, która w Wiel-
kiej Brytanii przesunięta jest na niedzielę, 7 czerwca. Po 
Mszy Św. odbędzie sie procesja wokół kościoła, na znak wia-
ry w obecność Chrystusa w Eucharystii. 

Bierzmowanie 2027 - spotkanie
Serdecznie zapraszamy młodzież wraz z rodzicami na 
spotkanie informacyjne przed rozpoczęciem zapisów na 
Program Bierzmowania 2027 w naszej parafii. Spotkanie 
odbędzie się w niedzielę, 28 czerwca 2026 o godz. 12:00  
w domu parafialnym. Podczas spotkania omówimy, jak 
wygląda program, jak się zapisać oraz jakie są oczekiwania 
wobec uczestników. Program skierowany jest do młodzieży 
w wieku 14–17 lat, która od września 2026 będzie w klasach 
10–13. Program prowadzony jest wyłącznie w języku angiel-
skim, z cotygodniowymi spotkaniami w piątkowe wieczory 
oraz kilkoma całodniowymi dniami skupienia w soboty. 
Dokładne daty spotkań zostaną podane przed rozpoczęciem 
programu. 

I Komunia Św. 2027 - spotkanie
Zapraszamy rodziców wraz z dziećmi, które chcą przyjąć 
Pierwszą Komunię Świętą w roku 2027, na spotkanie in-
formacyjne, które odbędzie się w kościele w niedzielę 21 
czerwca 2026, zaraz po Mszy Świętej o godz. 12:30. Podczas 
spotkania przedstawimy program przygotowań, omówimy 
jego przebieg, a także zasady uczestnictwa i zaangażowania 
rodziców oraz dzieci. Zostaną również podane szczegóły  
dotyczące terminu i sposobu zapisów. Do zobaczenia!

Różaniec
W następną niedzielę, jak w każdą drugą niedzielę miesiąca 
zapraszamy na modlitwę różańcową, po Mszy Św. o godz. 
18:30.

Msza Św. z modlitwą o 
uzdrowienie
W poniedziałek, 8 czerwca o godz. 19:30 zapraszamy na 
Mszę Św. a po niej na Adorację i wspólną modlitwę o uzdro-
wienie duszy i ciała Msza Św. oraz Adoracja odbędzie się  
w kościele.

Dzień skupienia
Wspólnota u Przyjaciela zaprasza na wyjazdowy Dzień sku-
pienia, który odbędzie się w Aylesford, 27 czerwca, od godz. 
8:00. Koszt to £35, w tym obiad dwudaniowy. Chętnych, 
którzy chcieliby wziąć udział w skupieniu zapraszamy do 
kontaktu z Sylwią, pod numerem tel. 07895429645.


